

SURAT KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 07.5b/SK/I1.C10/KP/2019

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENYELENGGARA DAN PELAKSANA PELAKSANA KEGIATAN WORKSHOP/SEMINAR PENELITAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (PPM) UNTUK SEMESTER II TA 2018/2019 SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

DEKAN SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN ITB,

Menimbang

:

- bahwa Sekolah Arsitektur, Perencanaan dan Pengembangan Kebijakan Institut Teknologi Bandung sebagai penyelenggara pendidikan tinggi di bidang arsitektur dan perencanaan dalam menjalankan fungsinya sebagai penyelenggara tri dharma perguruan tinggi diharuskan untuk melaksanakan sosialisai atau atau informasi kepada khalayak tentang apa yang telah dilakukannya dalam penyelengara program kegiatannya;
- bahwa guna mendorong efektifitas kegiatan tri dharma perguruan tinggi dalam penelitian dan pengabdian b. masyarakat maka diperlukan adanya workshop/seminar penelitian dan pengabdian kepada masyarakat;
- bahwa sehubungan dengan perihal a dan b di atas maka dipandang perlu membentuk tim pelaksana C. kegiatan workshop/seminar penelitian dan pengabdian kepada masyarakat tahun 2019 dan untuk itu perlu diterbitkan surat keputusannya.

Mengingat

- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 1.
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi 3. Bandung;
- Keputusan MWA ITB Nomor: 014/SK/I1-MWA/2015, tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi 4 Bandung Periode 2015-2020;
- Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah 5. di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
- Keputusan Rektor ITB Nomor 187/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Wakil Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan ITB Periode 2015-2020.
- Peraturan Rektor Institut Teknologi Bandung Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber 7. Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

Mengangkat Tim Pelaksana Kegiatan Workshop/Seminar Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Semester II TA 2018/2019 Sekolah Arsitektur, Perencanaan dan Pengembangan Kebijakan Institut Teknologi Bandung dengan susunan personalia seperti tercantum pada lampiran surat keputusan iniu.

KEDUA

: Dana Honorarium Pelaksana Kegiatan sebagaimana pada butir PERTAMA, dibebankan kepada anggaran ITB tahun anggaran 2019 sumber dana Bukan PNBP.

KETIGA

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Mei 2019, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

> Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 04 Januari 2019

Prof. Dr.-Ing. Ir. Widjaja Martokusumo NIP. 196609091992031004

Tembusan Yth.:

- Para Wakil Dekan SAPPK (sebagai laporan);
- Masing-masing yang bersangkutan.

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN DEKAN SAPPK

Nomor: 07.5b/SK/I1.C10/KM/2019

Tanggal: 04 Januari 2019

PENGANGKATAN TIM PENYELENGGARA DAN PELAKSANA PELAKSANA KEGIATAN WORKSHOP/SEMINAR PENELITAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (PPM) UNTUK SEMESTER II TA 2018/2019 SEKOLAH ARSITEKTUR, PERENCANAAN DAN PENGEMBANGAN KEBIJAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Prof. Dr.-Ing. Ir. Widjaja Martokusumo Pengarah

Dr. Ir. Denny Zulkaidi, MUP. Dr. Sri Maryati, ST., MIP.

: Dr. Surjamanto W., ST., MT. Ketua

Wakil Ketua : Tizar Muhammad Kautsar Bijaksana ST., MT

Moh. Ariful Rahman (Kasubbag Sistem Informasi) Pendukung Administrasi

Kokom Komariah, A.Md. (Kasubbag Sarana dan Prasana)

Anggota : Dr. Samsirina ST., MT.

Sri Suryani, ST., MSc.

Aryani Nurnisa Chandramidi, ST., M.Sc.

Tessa Talitha, ST., MA.; Tri Rahayu Wulansari, ST.

Qurrata Aini, ST.

Azis Hakim Sjafruddin, ST. Bea Regina Marcendy, ST. Tika Savitri Deddy Hasan, ST., MA.

Ari Nurfadilah, S.S., MT. Andhika Riyadi, SH.Int., MT.

Tubagus Muhammad Aziz Soelaiman, ST., MA.

Laras Primasari, ST., MPD., MUDD Nissa A. Ardiani, ST., M.Sc.

Susan Hanuningrum Krisanti ST., MLA.

Suhendri, ST., M.Sc.

Irma Handayani Lubis ST., MSc. Rea Risky Alprianti, ST.M.Sc Feni Kurniati, S.Ars., MT. Dr. Samsirina ST., MT. Sri Suryani, ST., MSc. Achmad Syaiful, ST., MT.

Dekan,

Prof. Dr.-Ing. Ir. Widjaja Martokusumo NIP. 196609091992031004